XX.237.XXX-8 SSP/SP, inscrita no CPF sob o nº XXX.952.468-XX, todos com endereço 
no Estado de São Paulo/SP. Foi eleito, como Presidente do Conselho, o Sr. José Lúcio Martins 
Machado, Remuneração do Conselho de Administração da Companhia: Foi aprovada a fixação da 
remuneração dos conselheiros no valor de R$1.473,10 (mil quatrocentos e setenta e três reais e 
dez centavos) por reunião realizada. Declaração de Posse e de Desimpedimento: Os membros do 
Conselho de Administração eleitos aceitaram o cargo, tomaram posse neste ato e declararam que, 
cada um deles, sob as penas da Lei, preenchem os requisitos impostos pela Lei 13.303/2016, não

[...]

(c) Paulo Roberto Oliveira, brasileiro, solteiro, 
procurador municipal, nascido em 25/03/1983, portador da carteira de identidade XX186XXX-6 SSP 
– SP, inscrito no CPF sob o nº XXX.027.748-XX, todos com endereço no Estado de São Paulo/
SP. Remuneração do Conselho Fiscal: R$1.473,10 (mil quatrocentos e setenta e três reais e 
dez centavos) por reunião realizada, observado, ao final de cada exercício social, o mínimo legal 
previsto no art. 162, §3º, da Lei nº 6.404/76. Encerramento: Ainda em Assembleia, os acionistas 
deliberaram que as publicações legais fossem feitas e os livros societários transcritos.